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П О К А Н А 
 

Правниот факултет на ДУТ, на 06.02.2010, со полеток во 14.00 ч, 
организира Тркалезна маса, со тема:„ Професионалното третирање за 
иднината на посведувањето во Македонија“. 
Трибината ќе се организира во просториите на Ректоратот на ДУТ. 
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